

Таблица 2

Индикаторы / должности / специальности / номера рабочих мест	Классы (подклассы) условий труда																	Итого-выш	Итого-выш	Повышен-ный	Ежегод-ный	Сокра-щенная	Молоко или дру-гие ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профи-лактичес-кое питание (да/нет)	Льгот-ное пенсио-нное обеспе-чение (да/нет)
	химиче-ский	био-логиче-ский	АГФД	шум	инфра-звук	ультра-воздуш-ный	вибрация	вибрация	неопреде-ленные	ночные	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелые условия	напряжен-ность	класс (под-класс)	класс (под-класс)	размер оплаты труда (да/нет)								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Служба эксплуатации автополистерн отсутствует																									
1-981	Водитель автомобиля - (молоковоза) 560351 (КАМАЗ) гос.№ С 333 ОХ 43	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации автофургонov отсутствует																									
2-981	Водитель автомобиля - экспедитор 462433 (ЗИЛ) гос.№К 016 МУ 43	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба ремонта отсутствует																									
3-981	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)



Сураев Ф.В.

(Ф.И.О.)

30.12.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)



Баранов И.П.

(Ф.И.О.)

30.12.2015

(дата)

Специалист по ОТ и ТБ

(должность)



Костина Е.А.

(Ф.И.О.)

30.12.2015

(дата)

Начальник службы эксплуатации

(должность)



Ивонин В.В.

(Ф.И.О.)

30.12.2015

(дата)

**Начальник**  
**Службы ремонта**  
Начальник службы эксплуатации

(должность)	(подпись)	Щураков К. В.	30.12.2015
Ведущий юрист-консультант	(подпись)	Игнатович Д. С.	30.12.2015
Ведущий специалист по правовым вопросам и персоналу	(подпись)	Слаутгина А. Ю.	30.12.2015
(должность)	(подпись)	Кузмина Т. С.	30.12.2015
Руководитель финансово-экономической группы	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
(должность)	(подпись)	Мисеева А. Б.	30.12.2015
Председатель профкома ООО "Профсоюзная организация работников ЗАО "Кировский молочный комбинат"	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер-химик ООО НПГ "МЕДБИОТЕХ"	(подпись)	Алексеева А. И.	28.12.15
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)